Allergen Information
January 2025

If you have a food allergy or intolerance, please speak to a member of staff about the

ingredients/allergens in the food and drink you order. We handle allergens in store and due

to cross contact, we can never 100% guarantee that our products will be allergen free.

Allergens in lowercase are ‘may contain’

STARTERS

Arancini siciliani

GLUTEN, SOY, EGG, SULPHITES, DAIRY, CELERY, fish, crustacean, mustard, sesame, nuts, mollusc,
lupin, peanuts

Bruschetta pomodoro

GLUTEN, SULPHITES, soya, mustard

Calamari fritti

MOLLUSC, DAIRY, GLUTEN, EGG, MUSTARD, SULPHITES, soya, fish, celery, crustacean, sesame,
nuts, lupin, peanuts

Caprese

DAIRY, SULPHITES

Coppa, artichokes,parmesan

DAIRY, SULPHITES, MUSTARD

Crescentine

GLUTEN, DAIRY, SULPHITES, mollusc, egg, mustard, soya, fish, celery, crustacean, sesame, nuts,
lupin, peanuts

Gamberoni piccanti

CRUSTACEAN, DAIRY, GLUTEN, SULPHITES, FISH, soya, mollusc

Gamberetti pink sauce

CRUSTACEANS, EGG, MUSTARD

Minestrone

GLUTEN, CELERY, dairy, soya, egg

Olives

SULPHITES

Pane all’aglio/Mozzarella

GLUTEN, DAIRY, sulphites

Pane rustico

GLUTEN, soya, mustard, sesame

FORNO E PADELLA

(BIB) Best Italian Burger

GLUTEN, SULPHITES, DAIRY, MUSTARD, egg, soya, fish, crustaceans, molluscs, celery, sesame, nuts,
lupin, peanuts

Lasagne pasticciate

GLUTEN, CELERY, EGG, DAIRY, SOYA, SULPHITES, nut, mustard, crustacean, fish

Cannelloni Ricotta & spinach

GLUTEN, EGG, MILK, SOY, crustacean, fish, nuts, celery, mustard

Pollo alla milanese

GLUTEN, EGG, DAIRY, SULPHITES, MUSTARD, soya, celery, fish, crustacean, sesame, nut, mollusc,
lupin, peanuts

Pollo alla piastra

DAIRY, SULPHITES, CELERY, gluten, soya, egg

Pollo alla cacciatora

SULPHITES, DAIRY

Salmone al forno

FISH, CELERY, SULPHITES, soya, mustard, gluten, dairy, egg

Fritto Misto

MOLLUSC, FISH, DAIRY, GLUTEN, EGG, MUSTARD, SULPHITES, CRUSTACEANS, soya, celery,
sesame, nuts, lupin, peanuts

Scaloppa milanese

GLUTEN, EGG, DAIRY, SULPHITES, MUSTARD, soya, celery, fish, crustacean, sesame, nut, mollusc,
lupin, peanuts




Tagliata di manzo

DAIRY, SULPHITES, fish

PASTA AND RISOTTO

Linguine gamberi zucchine

GLUTEN, FISH, CRUSTACEAN, SULPHITES, dairy, soya, mollusc, mustard, egg

Linguine seafood

GLUTEN, FISH, CRUSTACEAN, MOLLUSC, SULPHITES, dairy, soya, mustard, egg

Maccheroni Amatriciana

GLUTEN, SULPHITES, CELERY, DAIRY, soya, mustard, egg

Penne Vodka & Salmon

GLUTEN, SULPHITES, FISH, DAIRY, nuts, soy, mustard, egg, sesame, celery

Maccheroni vegani

GLUTEN, CELERY, SULPHITES, dairy, soya, egg, mustard

Penne arrabbiata

GLUTEN, CELERY, SULPHITES, soy, mustard, dairy

Penne alla norma

GLUTEN, CELERY, DAIRY, SULPHITES, soy, mustard, egg, fish, crustacean, molluscs, nuts, peanuts,
lupin, mustard

Tagliatelle Ham & peas

GLUTEN, EGG, DAIRY, SULPHITES, nuts, celery, mustard, soya

Ravioli butternut

GLUTEN, EGG, DAIRY, CELERY, mustard, crustacean, fish, celery, soya

Spaghetti bolognese

GLUTEN, CELERY, SULPHITES, soy, mustard, dairy, egg

Spaghetti carbonara

GLUTEN, DAIRY, EGG, CELERY, soya, mustard,

Spaghetti polpettine

GLUTEN, EGG, DAIRY, CELERY, soya mustard

Spaghetti pomodoro

GLUTEN, CELERY, soya, mustard, egg, dairy

Tagliatelle bolognese

GLUTEN, CELERY, EGG, SULPHITES, soy, mustard, dairy

Tagliatelle funghi e salsiccia

GLUTEN, EGG, SULPHITES, CELERY, soya, mustard

PIZZA

Pizza capricciosa

GLUTEN, DAIRY, SULPHITES, soya, sesame, mustard, lupin

Pizza diavola

GLUTEN, DAIRY, soya, sesame, mustard, lupin

Pizza leggera

GLUTEN, SULPHITES, soya, sesame, mustard, lupin

Pizza margherita

GLUTEN, DAIRY, soya, sesame, mustard, lupin

Pizza siciliana

GLUTEN, DAIRY, SULPHITES, FISH, soya, sesame, mustard, lupin

Pizza paesana

GLUTEN, DAIRY, SULPHITES, soya, sesame, mustard, lupin

Pizza Sapori di Simone

GLUTEN, DAIRY, NUTS, egg, mustard, sulphites, soya, fish, celery, crustacean, molluscs, sesame,
lupin

LARGE SALADS

Caesar salad

SULPHITES, MUSTARD, DAIRY, EGG, FISH, GLUTEN, celery, sesame, soya

Insalata invernale

NUT, MUSTARD, SULPHITES, nut, sesame, gluten

Extra chicken

fish




Extra salmon

FISH

Extra buffalo mozzarella

DAIRY

SIDES

Insalata mista

MUSTARD, SULPHITES

Lenticchie alla mediterranea

CELERY, gluten, soya, dairy

Sauté potato

DAIRY

Steak chips

gluten, celery, dairy, sulphites, soy, mustard, egg, fish, crustacean, molluscs, nuts, peanuts, lupin,
mustard

Zucchine fritte

DAIRY, gluten, egg, sulphites, mustard, soya, celery, fish, crustacean, mollusc, sesame, nuts, peanuts,
lupin

KIDS

Kids penne pomodoro

GLUTEN, CELERY, soya, mustard, egg, dairy

Kids polpettine with chips

GLUTEN, EGG, DAIRY, CELERY, sulphites, mustard, soya, fish, mollusc, crustacean, sesame, nuts,
peanuts, lupin

Kids pizza margherita

GLUTEN, DAIRY, soya, sesame, mustard, lupin

Kids Mac & Cheese

GLUTEN, DAIRY, EGG, soya, mustard

Kids penne al burro

GLUTEN, DAIRY, soya, mustard

Kids penne all’olio

GLUTEN, soya, mustard

Kids Spaghetti Bolognese

GLUTEN, CELERY, SULPHITES, soya, mustard, dairy, egg

DESSERT

Affogato / Vanilla gelato

DAIRY, nut, peanut, egg, gluten, soya

Coppa Anniversario

DAIRY, NUTS GLUTEN, EGG, peanuts, egg, gluten, soya

Chocolate gelato

DAIRY, nut, peanut, egg, gluten, soya

Pistachio gelato

DAIRY, NUT, peanut, egg, gluten, soya

Strawberry gelato

DAIRY, nut, peanut, egg, gluten, soya

Lemon & basil sorbet

nut, peanut, dairy, gluten, egg, soya, sesame

Mango sorbet

nut, peanut, dairy, gluten, egg, soya, sesame

Raspberry sorbet

nut, peanut, dairy, gluten, egg, soya, sesame

Coppa Pere

EGG, nut, peanut, dairy, gluten, soya, sesame

Crostata di mele

GLUTEN, EGG, DAIRY, nut, soya, mustard, peanut

Profiteroles

GLUTEN, EGG, DAIRY, nuts, soya

Pomegranate cake

GLUTEN, SOYA, dairy, egg, mustard, nut, peanut, sesame




Tentazione al cioccolato

GLUTEN, EGG, DAIRY, NUT, soya, peanut, soya

Tiramisu

GLUTEN, EGG, DAIRY, soya, nut




